
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №188/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11350435 975735 Гринчак Юлія Василівна 067156 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013456 Облік і 
оподаткування

168,000

2 11297758 975735 Панчул Вікторія Юріївна 048497 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021472 Облік і 
оподаткування

168,500

3 11350619 975735 Попова Сніжана Ігорівна 067146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015456 Облік і 
оподаткування

169,000

4 11351515 975735 Пшоно Наталія Володимирівна 067157 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012754 Облік і 
оподаткування

165,000

5 11257540 975735 Черниш Вероніка Олександрівна 140445 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015297 Облік і 
оподаткування

165,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11323429 990472

Мержиєвський Вячеслав Вячеславович 048502 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010319 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

172,500

2 11214934 990472

Непочатенко Зоя Вікторівна 048512 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008002 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

173,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11173475 995822
Мостов`як Мар`яна Петрівна 28035573 TM 30.06.2005 

Диплом спеціаліста
2022р. - 0006982 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

157,000

2 11203111 995822
Самойлова Вікторія Іванівна 45107324 EP 09.07.2013 

Диплом бакалавра
2022р. - 0009969 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

146,000

3 11203136 995822
Черноволюк Алла Станіславівна 43698670 KB 04.06.2012 

Диплом бакалавра
2022р. - 0001476 Менеджмент 

організацій і 
адміністрування

156,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11346596 975733 Іванова Богдана Вячеславівна 048508 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010230 Маркетинг 169,000

2 11224513 975733 Осадченко Ірина Володимирівна 079591 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028597 Маркетинг 171,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11395132 988344
Безуглий Олександр Олександрович 158584 B19 11.07.2019 

Диплом бакалавра
2022р. - 0029798 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

170,000

2 11452224 988344
Сагайдак Кароліна Сергіївна 046928 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2022р. - 0008237 Аграрне 

підприємництво 
та агротрейдинг

169,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11435949 100118
9

Бабенко Владислав Миколайович 044764 B20 10.06.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 132,000

2 11440614 100118
9

Добрінов Максим Сергійович 46494878 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Екологія 130,000

3 11441178 100118
9

Єфремов Юрій Юрійович 43258291 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Екологія 130,000

4 11583277 100118
9

Заєць Рита Юріївна 002904 B15 26.06.2015 
Диплом бакалавра

Екологія 154,000

5 11434044 100118
9

Костенко Віктор Віталійович 43390294 KB 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Екологія 140,000

6



6 11574419 100118
9

Кулібаба Тетяна Віталіївна 044272 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 144,000

7 11445977 100118
9

Малигон Тетяна Вікторівна 154312 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Екологія 128,000

8 11244003 100118
9

Микитенко Анатолій Миколайович 174068 B16 24.06.2016 
Диплом бакалавра

Екологія 136,000

9 11573125 100118
9

Морус Тетяна Дмитрівна 044271 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 128,000

10 11441920 100118
9

Отрошенко Борис Борисович 075046 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Екологія 130,000

11 11439574 100118
9

Полева Руслана Михайлівна 46044693 XM 21.02.2014 
Диплом магістра

Екологія 126,000

12 11468227 100118
9

Хливнюк Олександр Володимирович 22382096 KB 06.07.2003 
Диплом бакалавра

Екологія 126,000

13 11446149 100118
9

Чернега Василь Віталійович 201251 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

Екологія 136,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11076264 106316
4

Транченко Олександр Михайлович 15058536 KB 20.06.2001 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

196,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11363434 106325
4

Бондарчук Інна Сергіївна 47563891 EP 13.06.2014 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

172,000

2 11048429 106325
4

Василенко Галина Іванівна 048920 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

170,000

3 11537299 106325
4

Михайліченко Олександр Петрович 068696 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

174,000

4 11537321 106325
4

Сновида Руслан Юрійович 048919 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

172,000

9



5 11124463 106325
4

Ястремська Яна Сергіївна 048952 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології зерна 
та 
зернопродуктів

174,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11316208 969605 Агаєв Ігор Олегович 060547 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

2 11028143 969605 Бакланов Вячеслав Олександрович 060562 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

3 11132692 969605 Басецький Олександр Вікторович 25284767 KC 30.06.2004 
Диплом бакалавра

Агрономія 186,000

4 11118841 969605 Буренок Володимир Анатолійович 063212 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

5 11034454 969605 Величко Тетяна Володимирівна 45373328 AH 30.06.2013 
Диплом магістра

Агрономія 184,000

11



6 11274884 969605 Гирба Антон Володимирович 063239 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

7 11015510 969605 Ільченко Вікторія Олександрівна 063240 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

8 11121180 969605 Кельман Іван Анатолійович 060559 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

9 11074100 969605 Костів Андрій Віталійович 174558 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

10 11013646 969605 Кривицький Олег Леонідович 060554 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

11 10983780 969605 Кулик Петро Віталійович 060549 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

12 11080276 969605 Матієнко Анастасія Василівна 060542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

13 11014862 969605 Овчаренко Вадим Юрійович 060548 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

14 11022766 969605 Олефір Олександр Миколайович 060551 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

15 10957215 969605 Пархонюк Сергій Олександрович 070513 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 188,000

16 11127530 969605 Письменний Дмитро Володимирович 177483 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Агрономія 188,000

17 10957103 969605 Позичанюк Вячеслав Сергійович 060555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

18 11568593 969605 Пошимбайло Роман Валерійович 060541 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

19 11167674 969605 Пташинський Дмитро Леонідович 32479344 MK 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

20 10978232 969605 Щур Роман Євгенович 079316 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 184,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11541116 100103
8

Бабенко Владлен Володимирович 180256 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

156,000

2 11415389 100103
8

Горносталь Іван Андрійович 086497 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

160,000

3 11416409 100103
8

Димитрюк Олег Вікторович 021497 B20 18.06.2020 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

174,000

4 11415853 100103
8

Загребельна Катерина Вікторівна 060681 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

156,000

5 11534632 100103
8

Клименко Максим Андрійович 003849 B19 09.02.2019 
Диплом бакалавра

Садівництво та 
виноградарство

156,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11250448 100522
1

Гасич Людмила Вікторівна 44177672 KX 12.04.2013 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

170,000

2 11102013 100522
1

Зацерковний Олег Васильович 10036914 MB 21.03.2009 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

176,000

3 11089318 100522
1

Карабуля Володимир Олегович 060779 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

4 11086675 100522
1

Макодзьоба Микола Миколайович 060776 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

170,000

5 11092161 100522
1

Міма Денис Олександрович 39819136 KB 19.11.2010 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

186,000

14



6 11088709 100522
1

Нишпора Віталій Юрійович 060785 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

194,000

7 11084843 100522
1

Руденко Володимир Сергійович 060777 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

176,000

8 11086120 100522
1

Руденко Сергій Сергійович 087484 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

188,000

9 11116279 100522
1

Уляніцький Ігор Миколайович 30821041 EP 30.06.2006 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

174,000

10 10969310 100522
1

Швед Станіслав Іванович 28245214 KB 30.11.2005 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

188,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10977777 100339
8

Боднар Володимир Іванович 048950 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 178,000

2 11075808 100339
8

Пожарський Віталій Борисович 070517 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 182,000

3 11075627 100339
8

Ференчук Станіслав Васильович 070621 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 176,000

4 11082350 100339
8

Шевчик Євгеній Ігорович 048953 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 188,000

5 11081880 100339
8

Шмаркатюк Сергій Віталійович 048947 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 190,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 

національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 188/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11367940 106315
7

Дубина Володимир Миколайович 140447 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

184,000

2 11383537 106315
7

Медведенко Тетяна Василівна 097061 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Економіка 
соціального 
забезпечення

196,000

17


